



QARABAĞ VƏ ŞƏRQİ ZƏNGƏZUR dirçəliş yolundadır

İlqar MÖNSÜMOV: "Avqustun əvvəlindən Ağalı kəndinə insanların köçürülməsinin ikinci mərhələsi başlayacaq"

"Ağalı kəndinə əhalinin köçürülməsinin birinci mərhələsi başa çatdı. Belə ki, bu gün Ağalıya dördüncü köç karvanı yola salındı. Daha 10 ailə - 58 nəfər yeni salınmış və ən müasir infrastrukturunu olan kənddə onlara verilmiş evlərdə daimi məskunlaşacaq".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu jurnalistlərə müsahibəsində Zəngilan Rayon İcra Hakimiyyətinin Ağalı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəliyinin baş məsləhətçisi İlqar Mönsümov söyləyib.

O qeyd edib ki, Zəngilan rayonunda "ağıllı kənd" konsepsiyası Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, Birinci, İkinci və Üçüncü Ağalı kəndlərinin birləşməsi nəticəsində ərsəyə gəlib.

İlqar Mönsümov hazırda Ağalı kəndində insanların yaşaması üçün hər cür şərait yaradıldığını vurğulayıb. "Avqustun əvvəlindən Ağalı kəndinə insanların köçürülməsinin ikinci mərhələsi başlayacaq", - deyər İ.Mönsümov əlavə edib.



Ağalı sakini: "Zəngilana köçmək indiyədək yaşadığım bütün ağrı-acıları unutturur"

"Doğma kəndimizə gətirdiyimiz üçün çox seviniirik. Bu günləri yaşadığımız üçün dövlətimizin başçısına, ordumuza borcluuyuq. Allah şəhidlərimizə rəhmət etsin, qazilərimizə cəzasızlığı, uzun ömür arzulayıyıq".



Bu fikirləri AZƏRTAC-a müsahibəsində Ağalıya köçən kənd sakini Bəxtiyar Abdullayev söyləyib.

Zəngilana tərəkədən gənc olduğunu xatırladan Bəxtiyar Abdullayev həmin hadisələri kədərli yada salsada, hazırda xoşbəxt olduğunu bildirib. Qeyd edib ki, Zəngilana köçmək ona indiyədək yaşadığı bütün ağrı-acıları unutturur.

Ağalının azyaşlı sakini: "İnsanların öz yurduna qayıtmasını görmək bizim Zəngilana köçmək həvəsimizi daha da artırır"

"On bir yaşım var. Zəngilanda olmasam da, televiziya və yaxınların vasitəsilə ata yurdum haqqında geniş məlumatlar əldə etmişəm".

Bunu AZƏRTAC-a müsahibəsində Ağalıya köçən gənc sakini İbrahim Səmədli söyləyib.

Doğma yurduna gətirdiyi üçün çox sevincli olduğunu deyən İ.Səmədli bildirib: "Hər zaman haqqında eşitdiyim Zəngilana bu gün görəcəyəm. İnsanların öz yurduna qayıtmasını görmək bizim Zəngilana köçməyə həvəsimizi daha da artırır".



Ağalıya köçən kənd sakini: "Bu gözəl gün münasibətilə xalqımızı təbrik edirəm"

"Bu gözəl gün münasibətilə xalqımızı təbrik edirəm. Uzun illərdir ki, bu gözəl günləri gözləyirdik. Ağalı kəndinə gedənlərin sağ əli digər köçmək istəyənlərin başına olsun. Keçirdiyimiz sevinc hissini hər kəsə arzu edirəm".



Bu fikirləri AZƏRTAC-a müsahibəsində Ağalıya köçən kənd sakini Xəliq Quliyev söyləyib.

O qeyd edib ki, öz doğma yurduna köçməyi səbirsizliklə gözləyən insanlar var. Bu an onlara da qismət olar.

Solmaz VƏLİYEVA: "Arzuladığımız, xəyal etdiyimiz Ağalı bu gün bizləri gözləyir"

"Zəngilandan ayrılıqda gənc olduğum üçün olanları yaxşı qavraya bilmirdim. Bundan əlavə, biz Araz çayını keçərək oradan çox pis vəziyyətdə ayrıldığımız. 29 il ərzində müxtəlif yerlərdə məskunlaşsaq da, fikrimiz, ağılimız Zəngilanda idi. Hər zaman Zəngilana, Ağalıya getmək istəyirdik. Şükürlər olsun ki, bu anları yaşamaq bizə qismət oldu".

Bu fikirləri AZƏRTAC-a müsahibəsində Ağalı kəndinə köçən sakini Solmaz Vəliyeva söyləyib.

Solmaz Vəliyeva deyib: "Doğma yurdumuza qayıtmağın sevincini sözlərlə ifadə etmək olmur. Çünki Zəngilana bizim üçün doğma və əziz bir məkandır. Arzuladığımız, xəyal etdiyimiz Ağalı bu gün bizləri gözləyir. Eyni zamanda Zəngilana görməyən, ora haqqında əyani məlumatla sahib olan gənclər bu gün artıq oradadır".

O qeyd edib ki, Zəngilan haqqında daim xoş fikirlər eşidib. Bakıda və Gəncədə yaşadığını xatırladan Solmaz Vəliyeva Ağalını heç zaman unutmadığını, insanın doğulduğu yerin ona əziz olduğunu vurğulayıb.



Gülüş SƏMƏDLİ: "Ağalı sakinlərinə hüquqşünas kimi xidmət edəcəyəm"

"Zəngilanda doğulmasam da, ora ilə bağlı qiyabi təsəvvürlərim çoxdur. Həmçinin Zəngilan haqqında yaxınlarım bizi məlumatlandırır. Bu səbəbdən, o ərazilər bizim uşaqlıq arzumuz olub. Mən Ağalı kəndində yaşayan vətəndaşlara hüquqşünas kimi xidmət edəcəyəm".

Bu fikirləri AZƏRTAC-a müsahibəsində Ağalıya köçən gənc sakini Gülüş Səmədli söyləyib.

Zəngilana daha əvvəl də gətirdiyini xatırladan Gülüş Səmədli deyib: "Bu dəfə Ağalıya yaşamaq üçün gedirəm. Bu proses hamımız üçün xeyirli olsun. Qərribə və eyni zamanda sevincli hisslər yaşayıram".

Atasının Zəngilandan çıxdığı yaşda oraya qayıtdığını qeyd edən Ağalının gənc sakini bildirib: "Zəngilandan çıxan ən son insanlardan biri də atam olub. Əlbəttə ki, əzablı günlər olduğu kimi, sevincli anlar da baş verir. Belə ki, bu gün bizim xoşbəxt günümüzdür. Çünki biz Ağalıya məskunlaşmağa gedirik".

O vurğulayıb ki, Qarabağda aparılan bərpa-quruculuq işləri MDB və region ölkələrinə səs saldı. Dünya gördü ki, Azərbaycan Ermənistan tərəfindən dağıdılmış ərazilərdə həyatı geri qaytarır. Bu günləri bizə yaşadan Allaha şükürlər olsun. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə torpaqlarımızı işğaldan azad edən müzəffər Azərbaycan Ordusuna təşəkkür edirik. Şəhidlərimizə rəhmət, qazilərimizə isə cəzasızlığı arzulayıram.



Ceyran ABBASOVA: "Doğma yurdumuza qayıtmağın sevincini yaşayıyıq"

"Yaşadığımız 29 illik məcburi köçkünlük həyatı başa çatdı. Zəngilandan çıxanda 8 yaşım var idi. Amma bu gün doğma yurdumuza qayıtmağın sevincini yaşayıyıq".



Bu fikirləri AZƏRTAC-a müsahibəsində Ağalıya köçən kənd sakini Ceyran Abbasova söyləyib.

O deyib: "Təhsil almağında mənə dəstək olan ailəmə təşəkkür edirəm. Çünki bu gün mən Ağalı kəndində yerləşən Ailə Sağlamlıq Mərkəzinə şöbə müdiri kimi gedirəm. Orada yaşayan sakinlərin qulluğunda olmaq da əlavə məsuliyyət tələb edir. Buna görə də özümü xoşbəxt hiss edirəm".

Şamil HACIYEV: "Zəngilana qayıtdığımız üçün özümüzü xoşbəxt hiss edirik"

"Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusu 29 illik həsrətdən sonra Zəngilana azad etdi. Zəngilana azadlığı uğrunda canından keçən şəhidlərə Allahdan rəhmət diləyirik, qazilərə cəzasızlığı arzu edirik. Bu gün doğma yurdumuza qayıtdığımız üçün dövlət başçısına təşəkkür edirik".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri jurnalistlərə müsahibəsində Ağalıya köçən kənd sakini Şamil Hacıyev söyləyib.

O qeyd edib ki, sevinclərinin hədd-hüdudu yoxdur, eyni zamanda bu gün çox qürurludurlar. Çünki uzun illərdir gözlədikləri an yetişib.

"Biz 29 ildir Zəngilandan uzaqda olsaq da, ürəyimiz daim doğma yurdumuz ilə döyünüb. İnanırdıq ki, yaxın zamanda o gün gələcək. Bu, belə də oldu. Zəngilana qayıtdığımız üçün özümüzü xoşbəxt hiss edirik", - deyər Ş.Hacıyev bildirib.



Ağalı sakini: "Biz neçə illərdir ki, bu günləri gözləyirdik"

"Bu gün çox sevincliyik. Çünki doğma yurdumuza qayıdırıq. Biz neçə illərdir ki, bu günləri gözləyirdik".



AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri jurnalistlərə müsahibəsində Ağalıya köçən kənd sakini Yeganə Əhmədova deyib.

Kənd sakini qeyd edib ki, bu günlər hər bir zəngilanlının həyatında önəmli hadisələrlə yadda qalıb. "Hisslərimizi ifadə etmək bizim üçün olduqca çətindir. 29 il işğal altında qalan Zəngilan bu gün azaddır. Ordumuz sağ olsun ki, bu günləri bizə yaşadı. Allah şəhidlərimizə rəhmət etsin, qazilərimizə cəzasızlığı versin", - deyər Yeganə Əhmədova əlavə edib.